
 
                    MUSTVEE VALLAVOLIKOGU  

 
 

 

 

OTSUS 

 

Mustvee                                    25.09.2024 nr 25 

 

 

Mustvee valla eelarvestrateegia 2025-2028 muutmise esimene lugemine ja järgnev menetlemine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 7 ja Mustvee valla 

põhimääruse § 36 lõike 5, § 37 ja Mustvee Vallavalitsuse 01.03.2018 määruse nr 9 „Arengukava ja 

eelarvestrateegia koostamise kord“ § 3 lõiked 4, 4
1
 ja 5, 

 

Mustvee Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Lugeda Mustvee valla eelarvestrateegia aastateks 2025–2028 (edaspidi eelarvestrateegia) 

muutmise eelnõu esimene lugemine toimunuks.  

2. Vallavalitsusel avalikustada eelarvestrateegia muutmise eelnõu ajavahemikul 26. september - 09. 

oktoober 2024. 

3. Ettepanekuid eelarvestrateegia muutmise eelnõu kohta saab esitada kuni 10. oktoobrini 2024 

vallavalitsuse kantseleisse või e-posti aadressil info@mustvee.ee.  

4. Vallavalitsusel korraldada eelarvestrateegia muutmise eelnõu avalik arutelu 10. oktoobril 2024  

algusega kell 17.00 Mustvee Kultuurikeskuses. 

5. Teade avaliku arutelu toimumise aja ja koha kohta avaldatakse valla veebilehel ja sotsiaalmeedia 

lehel. 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Käesoleva otsuse peale võib esitada Mustvee Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ülle Rosin        

vallavolikogu esimees      

         

 

 


